
                                     Formulari i njoftimit te kontrates 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                          Spitali Rajonal  Vlorë  

Adresa                       Lagjja “Partizani”    

Tel/Fax                      033 222 657                                                                                               

E-mail                        spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja ne internet        ____________________________ 

2- Lloji i procedures  se prokurimit :    Kërkesë për propozim 

3-Objekti  i kontrates/marreveshjes kuader : ”Blerje filma dhe materiale te 

tjera per sherbimin e imazherise per Spitalin Rajonal Vlore 

 

4-Fondi limit.  1 745 775(një million e shtatëqind e dyzetq e pesë e shtatëdhjetë e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Nr Artikulli Specifikime teknike Njesia Sasia  Cmimi Vlera 

1 
Filma per radiologjine  

30x40 ne kuti 100 copeshe kuti       100 

 

 

2 Filma per radiologjine 35x35 ne kuti 100 copeshe kuti 74 

 

 

3 
Filma per radiologjine 

24x30 ne kuti 100 copeshe kuti 62 

 

 

4 Filma per radiologjine 18x24 ne kuti 100 copeshe kuti 26 

 

 

5 
Solucion zhvillues 

Konfeksion 5-10 litrosh lit 210 

 

 

6 Solucion fiksues Konfeksion 5-10 litrosh lit 105 

 

 

  Shuma pa tvsh     

  

 

  tvsh     

  

 

 

Shuma me tvsh 

    

 

 

 

5-Kohezgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutimin : deri ne 

31.12.2017 

6- Afati kohor per dorezimin e ofertave  ose kerkesave per pjesemarrje : 
30.01.2017 ora 11.00 

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al


7-Afati kohor per hapjen  e ofertave  ose kerkesave per pjesemarrje : 

30.01.2017 ora 11.00 

Vendi: 

Prokurim elektronik në faqen e internetit: www.app.gov.al 

 

Brunilda Mersini 

DREJTORE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

   

http://www.app.gov.al/

